
Prefeitura Municipal de Major Sales

Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.612.383/0001-11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br

Comunicamos errata na publicação de aviso de licitação referente a Tomada de Preços Nº 
2022.04.08.018TP, publicado no Diário Oficial do Município de Major Sales em 13 de abril de 2022, Edição 
1342, pág. 01, Diário Oficial da União – DOU, em 19 de abril de 2022, Edição Nº 74,  pag. 282, Diário Oficial 
dos Municípios do Rio Grande do Norte – FEMURN em 14 de abril de 2022, Edição 2759, págs. 100 e 101. 
Onde lê-se: 20 de setembro de 2021, leia -se: 11 de maio de 2022.  As demais condições permanecem 
inalteradas

Data da publicação do(a) retificação de aviso de licitação: 27/04/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) retificação de aviso de licitação do(a) 
TOMADA DE PREÇOS - 2022.04.08.018/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://majorsales.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=177.

Major Sales/Rn, 27 de Abril de 2022.

Maria Aparecida Ferreira da Silva
Presidente

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: 2022.04.08.018/2022 - TIPO: MENOR
PREÇO

aLicitação Página(s) 1 de 1

Prefeitura Municipal de Major Sales
Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.612.383/0001 -11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br

Link direto

https://majorsales.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=177


